お客さま・取引先各位

2 0 2 3 年 1 月 吉 日

沖縄電力株式会社

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

2023 年 10 月 1 日より複数税率に対応した仕入税額控除の方式として、「適格請求書等保存方式（インボイス

制度）」が開始する予定です。

当社の適格請求書発行事業者登録番号をお知らせいたしますのでご確認いただきますようお願い申し上げます。

適格請求書発行事業者登録番号：T 3 3 6 0 0 0 1 0 0 8 5 6 5

上記登録番号は、国税庁が公開する「適格請求書発行事業者公表サイト」にてご確認いただくことができます。

出典：国税庁適格請求書発行事業者公表サイト（国税庁）